２０２２年２月１８日

年少組・年中組保護者の皆様

マルガリタ幼稚園

園長 松川 明子

ジョナサン・グローガン

２０２２（令和４）年度 課外英語教室説明会について

年少組・年中組の保護者の方対象に、来年度の課外英語の説明会を下記の通り実施いたし

ます。

課外英語に興味のある方、内容や流れをお知りになりたい方は、どうぞご参加ください。

申し込みや、月謝などの詳細については、後日改めてお知らせをしますので、

もう少々お待ちください。（例年、年間 60,000円です。）

説明会は、２階の英語教室で行ないます。説明会の参加人数を把握したいので、

２２日（火）までに、事務室にて予約をしてください。電話でのお申し込みも可能です。

日 時 ： ２月２４日（木）、２月２５日（金） １３時３０分～１３時５０分

        （いずれも同じ内容です）

場 所 ： 英語教室（外階段から上がってください。）

  ※毎日車の方、駐車場をご利用ください。